
Univerzita Karlova

Široce vymezené obory ISCED-F kód
do 15 
hod

od 16 do 
100 hod

více než 
100 hod

do 15 
hod

od 16 do 
100 hod

více než 
100 hod

Programy a kvalifikace – všeobecné vzdělání 00 0 0 0 1942 547 15 273 2777 0
Vzdělávání a výchova 01 18 0 2002 719 414 0 460 3613 0
Umění a humanitní vědy 02 0 74 0 587 2080 816 3151 6708 0
Společenské vědy, žurnalistika a informační vědy 03 0 0 30 150 561 220 965 1926 0
Obchod, administrativa a právo 04 0 81 0 337 175 189 174 956 189
Přírodní vědy, matematika a statistika 05 174 646 137 95 703 159 464 2332 662
Informační a komunikační technologie 06 0 0 0 19 13 0 30 62 0
Technika, výroba a stavebnictví 07 0 0 0 0 0 371 0 371 0
Zemědělství, lesnictví, rybářství a veterinářství 08 0 96 0 0 0 0 0 96 0
Zdravotní a sociální péče, péče o příznivé životní podmínky 09 8 0 40 1620 1355 572 805 4400 7
Služby 10 1164 49 958 124 297 111 23 2726 0
CELKEM* X 1348 928 3166 5593 6145 2453 6334 25948 823

Pozn.: * = Jelikož jsou vykazovány fyzické osoby, které se mohou účastnit i více kurzů, nemusí být údaj celkem součtem předcházejících řádků či sloupců, ale odráží stav reálného celkového počtu 
účastníků kurzů, tzn. jedna fyzická osoba může být započítána vícekrát. 

Tab. 2.7: Kurzy celoživotního vzdělávání (CŽV) na vysoké škole (počty účastníků, fyzických osob)

Kurzy orientované na výkon 
povolání

Kurzy zájmové

U3V CELKEM*

Z toho počet účastníků, jež byli 
přijímaní do akreditovaných 

studijních programů podle § 60 
zákona o vysokých školách


